2ª Avenida Transversal, s/n – CPA – Tel.: (0xx-65) 3613-0900 – Fax.: (0xx-65) 3613-0921

CEP: 78050-970 – Cuiabá - MT

Site: http://www.oabmt.org.br

EDITAL CÂMARA JULGADORA Nº. 010/2013

O Conselheiro DANIEL PAULO MAIA TEIXEIRA – Secretário Geral da OAB/MT,

de acordo com as disposições contidas no Art 58 do Regimento Interno da OABMT, faz

público e para conhecimento dos interessados, que os nomes abaixo relacionados

requereram Inscrição nos quadros da Ordem. Qualquer impugnação deverá ser enviada,

por escrito à Secretaria da OAB/MT, no prazo de cinco dias, a contar da data desta

publicação.

DEFINITIVA: Ana Francisca De Souza; Andressa Pereira Mendes; Camila Pinheiro

Claros; Dafini De Paula Saga Gomes; Daiane Cristina Dresch Machado; Elise Faeda;

Emanoelly De Souza Morais Costa; Francynah Risério De Almeida; Graciela Tobias

Damascena E Silva; Gustavo Franco Ribeiro; Gyulliana Gabriela De Lima Rizzardi;

Janete Gehm; Joelma Dos Reis Ribeiro; Kamila Michiko Teischmann; Kelly Regina De

Souza E Silva; Kessymarri Santos Russo; Laisa Melliny Da Silva Rosa; Luiz Augusto

Pires Cezario Junior; Maria Andriette Canhetti; Mayara Ramos Mendonça; Raissa

Izabel Da Silva; Raquel Zini.

ESTAGIÁRIO: Adelfon Paulo De Assunção; Adriana De Paz Silva; Alinyeg

Mendonça Dos Santos; Arianna Lima De Rezende Nonato; Arthur Uehara Paula;

Caroline Da Silva Brito; Clarice Bagnara Scheleicher; Danielle Karolinne Weiler De

Siqueira; Deivit Jesus Magalhaes; Edson Amaury Silva Manfrin; Eduardo Utzig;

Fabricio Costa Teixeira De Oliveira; Flavio Ricci De Lima; Gabriela Bonifacio

Volkweis Dos Santos Luft; Ivonete Rodrigues Oliveira; Jeidson Rodrigo De Campos;

Jessica Regina Cumini; Jospe Getulio Daniel; Julianne Lucia Vinhal; Leonardo Botelho

Ferri; Luiz Eduardo Gualberto Maciel; Matheus Roos; Mauricio Barbosa; Mayana

Andressa Borowiec; Pedro Ferreira Do Nascimento; Rafael Willian Batista.

SUPLEMENTAR: Israel Cezar Simas.

TRANSFERÊNCIA: Dayane Carletto Zanette; Maria Aili Ferreira De Melo

Rodrigues; Thais De Oliveira.

Câmara Julgadora da Ordem dos Advogados do Brasil-Seção de Mato Grosso, em

Cuiabá ao 01 dia do mês de março de 2013.  DANIEL PAULO MAIA TEIXEIRA -

Secretário Geral da OAB/MT.